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Wszystkie wyniki
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Pociecha Tomasz m ...... POL 1988-08-04 56 00:34:31.563
2 Rosłoński Grzegorz m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1997-12-10 96 00:38:14.82
3 Górka Marcin m www.decorella.gorlice.pl / GGB POL 1983-11-07 42 00:38:16.513
4 Kazek Mateusz m KP Tarnów-Zachód POL 1990-10-03 100 00:39:05.546
5 Gruca Przemysław m ...... POL 1985-11-27 23 00:39:13.673
6 Olbrych Bartłomiej m nastopy.pl RUNNING TEAM /

Komisariat Policji Biecz
POL 1987-03-17 3 00:39:20.756

7 Gubała Arkadiusz m Grupetto Gorlice POL 1994-05-07 66 00:40:30.91
8 Surmacz Sławek m ...... POL 1970-12-20 34 00:41:07.112
9 Lula Jarosław m KP PSP Jasło POL 1974-03-08 43 00:41:27.719
10 Wojtas Adrian m ...... POL 1994-12-15 20 00:41:32.846
11 Gorzkowicz Wojciech m Gorlicki Klub Cyklistów POL 1965-09-25 94 00:41:36.18
12 Gawlak Tomasz m ...... POL 1984-01-16 2 00:41:47.580
13 Kulka Regina k ...... POL 1989-08-01 63 00:41:48.974
14 Baran Mateusz m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1989-06-21 91 00:42:05.487
15 Piotrowski Kamil m ...... POL 2000-05-26 70 00:42:19.807
16 Prędki Mirosław m ...... POL 1980-06-16 112 00:42:38.497
17 Dudek Piotr m IILO Nowy Sącz POL 2000-09-21 92 00:43:09.329
18 Zabawa Patryk m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1992-01-05 4 00:43:13.372
19 Marta Mateusz m SA PSP KRAKÓW POL 1995-03-04 40 00:43:36.95
20 Górniak Stanisław m Finisz Rymanów POL 1968-03-10 52 00:43:36.438
21 Wierzgacz Wojciech m Osp Biecz POL 1993-04-13 9 00:44:08.4
22 Libront Jakub m ...... POL 1991-12-02 104 00:44:12.142
23 Papuga Dominik m BKB Victoria Brzesko POL 1989-10-23 101 00:44:21.191
24 Świerczek Patrycja k BKB Victoria Brzesko POL 1981-05-18 97 00:44:21.693
25 Miś Mieczysław m Strzeszyce POL 1967-11-16 19 00:44:25.971
26 Jończy Kamil m Waniewski Coaching, PKO BANK

POLSKI
POL 1983-06-01 69 00:44:33.570

27 Kondrak Paweł m www.carlson-piechocki.pl POL 1979-03-28 105 00:45:12.213
28 Pancerz Andrzej m ...... POL 1973-11-22 62 00:45:22.441
29 Halerz Daniel m KP PSP POL 1987-07-28 83 00:45:35.48
30 Słomska Beata k LKS Burzyn POL 1983-06-11 8 00:45:44.889
31 Szymkiewicz Tomasz m Projekt Świętokrzyskie POL 1964-06-25 95 00:45:47.24
32 Duran Mateusz m OSP Ołpiny POL 1993-07-17 81 00:45:49.988
33 Wójcikiewicz Mariusz m KP PSP JASŁO POL 1973-07-04 38 00:46:03.884
34 Wszołek Anna k Gorlicka Grupa Biegowa POL 1996-06-08 58 00:46:17.480
35 Bieniek Łukasz m Dzikie Życie POL 1973-10-11 41 00:46:45.450
36 Kosiński Jacek m Free Rider POL 1988-04-30 60 00:47:16.587
37 Zelek Marek m ZiP Squad POL 1989-01-17 73 00:47:44.14
38 Bielski Roman m ...... POL 1969-03-29 35 00:47:45.185
39 Zemankiewicz Kamil m KP PSP POL 1992-02-08 85 00:47:45.994
40 Liana Tomasz m OSP Klęczany POL 1994-06-30 67 00:47:48.182
41 Wójtowicz Grzegorz m OSO Klęczany/Gorlicka Grupa

Biegowa
POL 1988-09-05 82 00:47:53.859

42 Łachmanek Ireneusz m ...... POL 1990-01-09 33 00:47:54.213
43 Górniak Kamil m Finisz Rymanów POL 1998-10-16 51 00:47:54.362
44 Lach Karol m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1999-07-19 26 00:48:16.221
45 Piotrowski Mariusz m KPP Gorlice POL 1975-05-30 71 00:48:38.66
46 Czeluśniak Andrzej m KP PSP Gorlice POL 1979-06-10 86 00:49:34.664
47 Foryś Włodzimierz m ULKS TECHNIK TRZCINICA POL 1962-04-18 27 00:49:49.343
48 Zajchowski Marek m ULKS Technik Trzcinica POL 1963-03-02 32 00:49:49.604
49 Bors Paweł m KP Nowy Żmigród POL 1983-03-01 49 00:50:21.474
50 Żelazny Agnieszka k Gorlicka Grupa Biegowa POL 1972-12-09 78 00:50:23.540
51 Dzikowski Jozef m - POL 1953-04-09 53 00:50:29.844
52 Napora Maciej m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1978-07-20 108 00:50:43.449
53 Bartuś Lubomir m ...... POL 1990-05-10 10 00:51:49.569
54 rogozinski artur m ...... POL 1976-07-28 109 00:51:55.680
55 Stach Tomasz m Aligator TEAM POL 1981-05-17 45 00:52:18.437
56 Kędzior Marek m Szkoła Podstawowa Nr 1 w Bieczu POL 1983-08-03 106 00:52:46.398
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LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
57 Zaleśny Janusz m Jasielskie Stowarzyszenie Cyklistów,

KPP Jasło
POL 1973-02-11 15 00:52:54.602

58 Wędrychowicz Jarosław m ...... POL 1986-01-07 103 00:53:56.427
59 Hajduk Tomasz m IPA GORLICE POL 1974-03-14 48 00:54:31.980
60 Przyboś Damian m KP PSP POL 1984-07-21 84 00:54:38.695
61 Uram Wojciech m Wojtek MTB POL 1969-09-28 14 00:54:56.422
62 Szara Patrycja k Gorlicka Grupa Biegowa POL 1993-01-17 74 00:55:03.351
63 Huk Agnieszka k OSP BIECZ POL 1985-03-28 59 00:55:16.44
64 konieczny Marek m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1952-05-12 5 00:55:28.834
65 Bogdan Ryszard m OSP Libusza POL 1951-09-26 64 00:56:00.924
66 Pancerz Justyna k ...... POL 1977-09-09 61 00:56:02.743
67 Kamiński Jerzy m Maraton Gorlice POL 1959-04-14 17 00:56:32.480
68 Augustyn Kinga k ...... POL 1983-07-24 93 00:56:52.103
69 Grzegorzewski Michal m ...... POL 1977-04-20 107 00:56:52.582
70 Orlof Piotr m Komenda Powiatowa PSP w

Gorlicach
POL 1980-03-10 98 00:57:12.244

71 Stawarz Magdalena k Gorlicka Grupa Biegowa POL 1980-12-22 13 00:58:07.29
72 Szarłowicz Sylwia k ...... POL 1982-12-10 21 00:58:18.319
73 Ciszczoń Lucyna k Gorlicka Grupa Biegowa POL 1968-06-30 25 00:58:19.819
74 Niemiec-Gierut Katarzyna k ...... POL 1983-03-05 102 00:58:27.505
75 Dziuban Agnieszka k ...... POL 1994-04-21 76 00:58:35.605
76 Przepióra Grzegorz m ...... POL 1993-06-22 77 00:58:35.645
77 Łachmanek Piotr m ...... POL 1984-08-07 111 00:58:39.268
78 Leniart Dominik m Ksiądz/ Gorlicka Grupa Biegowa POL 1988-07-11 80 00:59:10.261
79 Dobosz Dariusz m ...... POL 1969-05-31 65 01:00:44.192
80 Kamińska Mieczyslawa k ...... POL 1965-01-08 22 01:02:42.316
81 Zapat Michał m ...... POL 1995-09-17 110 01:04:13.623
82 Liput Michał m Ksiądz POL 1990-06-21 79 01:04:27.241
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Wyniki, kategoria: K (10km)
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Kulka Regina k ...... POL 1989-08-01 63 00:41:48.974
2 Świerczek Patrycja k BKB Victoria Brzesko POL 1981-05-18 97 00:44:21.693
3 Słomska Beata k LKS Burzyn POL 1983-06-11 8 00:45:44.889
4 Wszołek Anna k Gorlicka Grupa Biegowa POL 1996-06-08 58 00:46:17.480
5 Żelazny Agnieszka k Gorlicka Grupa Biegowa POL 1972-12-09 78 00:50:23.540
6 Szara Patrycja k Gorlicka Grupa Biegowa POL 1993-01-17 74 00:55:03.351
7 Huk Agnieszka k OSP BIECZ POL 1985-03-28 59 00:55:16.44
8 Pancerz Justyna k ...... POL 1977-09-09 61 00:56:02.743
9 Augustyn Kinga k ...... POL 1983-07-24 93 00:56:52.103
10 Stawarz Magdalena k Gorlicka Grupa Biegowa POL 1980-12-22 13 00:58:07.29
11 Szarłowicz Sylwia k ...... POL 1982-12-10 21 00:58:18.319
12 Ciszczoń Lucyna k Gorlicka Grupa Biegowa POL 1968-06-30 25 00:58:19.819
13 Niemiec-Gierut Katarzyna k ...... POL 1983-03-05 102 00:58:27.505
14 Dziuban Agnieszka k ...... POL 1994-04-21 76 00:58:35.605
15 Kamińska Mieczyslawa k ...... POL 1965-01-08 22 01:02:42.316
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Wyniki, kategoria: K1 (10km)
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Kulka Regina k ...... POL 1989-08-01 63 00:41:48.974
2 Słomska Beata k LKS Burzyn POL 1983-06-11 8 00:45:44.889
3 Wszołek Anna k Gorlicka Grupa Biegowa POL 1996-06-08 58 00:46:17.480
4 Szara Patrycja k Gorlicka Grupa Biegowa POL 1993-01-17 74 00:55:03.351
5 Huk Agnieszka k OSP BIECZ POL 1985-03-28 59 00:55:16.44
6 Augustyn Kinga k ...... POL 1983-07-24 93 00:56:52.103
7 Szarłowicz Sylwia k ...... POL 1982-12-10 21 00:58:18.319
8 Niemiec-Gierut Katarzyna k ...... POL 1983-03-05 102 00:58:27.505
9 Dziuban Agnieszka k ...... POL 1994-04-21 76 00:58:35.605
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Wyniki, kategoria: K2 (10km)
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Świerczek Patrycja k BKB Victoria Brzesko POL 1981-05-18 97 00:44:21.693
2 Żelazny Agnieszka k Gorlicka Grupa Biegowa POL 1972-12-09 78 00:50:23.540
3 Pancerz Justyna k ...... POL 1977-09-09 61 00:56:02.743
4 Stawarz Magdalena k Gorlicka Grupa Biegowa POL 1980-12-22 13 00:58:07.29
5 Ciszczoń Lucyna k Gorlicka Grupa Biegowa POL 1968-06-30 25 00:58:19.819
6 Kamińska Mieczyslawa k ...... POL 1965-01-08 22 01:02:42.316
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Wyniki, kategoria: M (10km)
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Pociecha Tomasz m ...... POL 1988-08-04 56 00:34:31.563
2 Rosłoński Grzegorz m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1997-12-10 96 00:38:14.82
3 Górka Marcin m www.decorella.gorlice.pl / GGB POL 1983-11-07 42 00:38:16.513
4 Kazek Mateusz m KP Tarnów-Zachód POL 1990-10-03 100 00:39:05.546
5 Gruca Przemysław m ...... POL 1985-11-27 23 00:39:13.673
6 Olbrych Bartłomiej m nastopy.pl RUNNING TEAM /

Komisariat Policji Biecz
POL 1987-03-17 3 00:39:20.756

7 Gubała Arkadiusz m Grupetto Gorlice POL 1994-05-07 66 00:40:30.91
8 Surmacz Sławek m ...... POL 1970-12-20 34 00:41:07.112
9 Lula Jarosław m KP PSP Jasło POL 1974-03-08 43 00:41:27.719
10 Wojtas Adrian m ...... POL 1994-12-15 20 00:41:32.846
11 Gorzkowicz Wojciech m Gorlicki Klub Cyklistów POL 1965-09-25 94 00:41:36.18
12 Gawlak Tomasz m ...... POL 1984-01-16 2 00:41:47.580
13 Baran Mateusz m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1989-06-21 91 00:42:05.487
14 Piotrowski Kamil m ...... POL 2000-05-26 70 00:42:19.807
15 Prędki Mirosław m ...... POL 1980-06-16 112 00:42:38.497
16 Dudek Piotr m IILO Nowy Sącz POL 2000-09-21 92 00:43:09.329
17 Zabawa Patryk m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1992-01-05 4 00:43:13.372
18 Marta Mateusz m SA PSP KRAKÓW POL 1995-03-04 40 00:43:36.95
19 Górniak Stanisław m Finisz Rymanów POL 1968-03-10 52 00:43:36.438
20 Wierzgacz Wojciech m Osp Biecz POL 1993-04-13 9 00:44:08.4
21 Libront Jakub m ...... POL 1991-12-02 104 00:44:12.142
22 Papuga Dominik m BKB Victoria Brzesko POL 1989-10-23 101 00:44:21.191
23 Miś Mieczysław m Strzeszyce POL 1967-11-16 19 00:44:25.971
24 Jończy Kamil m Waniewski Coaching, PKO BANK

POLSKI
POL 1983-06-01 69 00:44:33.570

25 Kondrak Paweł m www.carlson-piechocki.pl POL 1979-03-28 105 00:45:12.213
26 Pancerz Andrzej m ...... POL 1973-11-22 62 00:45:22.441
27 Halerz Daniel m KP PSP POL 1987-07-28 83 00:45:35.48
28 Szymkiewicz Tomasz m Projekt Świętokrzyskie POL 1964-06-25 95 00:45:47.24
29 Duran Mateusz m OSP Ołpiny POL 1993-07-17 81 00:45:49.988
30 Wójcikiewicz Mariusz m KP PSP JASŁO POL 1973-07-04 38 00:46:03.884
31 Bieniek Łukasz m Dzikie Życie POL 1973-10-11 41 00:46:45.450
32 Kosiński Jacek m Free Rider POL 1988-04-30 60 00:47:16.587
33 Zelek Marek m ZiP Squad POL 1989-01-17 73 00:47:44.14
34 Bielski Roman m ...... POL 1969-03-29 35 00:47:45.185
35 Zemankiewicz Kamil m KP PSP POL 1992-02-08 85 00:47:45.994
36 Liana Tomasz m OSP Klęczany POL 1994-06-30 67 00:47:48.182
37 Wójtowicz Grzegorz m OSO Klęczany/Gorlicka Grupa

Biegowa
POL 1988-09-05 82 00:47:53.859

38 Łachmanek Ireneusz m ...... POL 1990-01-09 33 00:47:54.213
39 Górniak Kamil m Finisz Rymanów POL 1998-10-16 51 00:47:54.362
40 Lach Karol m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1999-07-19 26 00:48:16.221
41 Piotrowski Mariusz m KPP Gorlice POL 1975-05-30 71 00:48:38.66
42 Czeluśniak Andrzej m KP PSP Gorlice POL 1979-06-10 86 00:49:34.664
43 Foryś Włodzimierz m ULKS TECHNIK TRZCINICA POL 1962-04-18 27 00:49:49.343
44 Zajchowski Marek m ULKS Technik Trzcinica POL 1963-03-02 32 00:49:49.604
45 Bors Paweł m KP Nowy Żmigród POL 1983-03-01 49 00:50:21.474
46 Dzikowski Jozef m - POL 1953-04-09 53 00:50:29.844
47 Napora Maciej m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1978-07-20 108 00:50:43.449
48 Bartuś Lubomir m ...... POL 1990-05-10 10 00:51:49.569
49 rogozinski artur m ...... POL 1976-07-28 109 00:51:55.680
50 Stach Tomasz m Aligator TEAM POL 1981-05-17 45 00:52:18.437
51 Kędzior Marek m Szkoła Podstawowa Nr 1 w Bieczu POL 1983-08-03 106 00:52:46.398
52 Zaleśny Janusz m Jasielskie Stowarzyszenie Cyklistów,

KPP Jasło
POL 1973-02-11 15 00:52:54.602

53 Wędrychowicz Jarosław m ...... POL 1986-01-07 103 00:53:56.427
54 Hajduk Tomasz m IPA GORLICE POL 1974-03-14 48 00:54:31.980
55 Przyboś Damian m KP PSP POL 1984-07-21 84 00:54:38.695

TimeSport.pl - Bieg główny 10km - 11.11.2017 - TimeSport.pl



TimeSport.pl - Bieg główny 10km - 11.11.2017 - TimeSport.pl

LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
56 Uram Wojciech m Wojtek MTB POL 1969-09-28 14 00:54:56.422
57 konieczny Marek m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1952-05-12 5 00:55:28.834
58 Bogdan Ryszard m OSP Libusza POL 1951-09-26 64 00:56:00.924
59 Kamiński Jerzy m Maraton Gorlice POL 1959-04-14 17 00:56:32.480
60 Grzegorzewski Michal m ...... POL 1977-04-20 107 00:56:52.582
61 Orlof Piotr m Komenda Powiatowa PSP w

Gorlicach
POL 1980-03-10 98 00:57:12.244

62 Przepióra Grzegorz m ...... POL 1993-06-22 77 00:58:35.645
63 Łachmanek Piotr m ...... POL 1984-08-07 111 00:58:39.268
64 Leniart Dominik m Ksiądz/ Gorlicka Grupa Biegowa POL 1988-07-11 80 00:59:10.261
65 Dobosz Dariusz m ...... POL 1969-05-31 65 01:00:44.192
66 Zapat Michał m ...... POL 1995-09-17 110 01:04:13.623
67 Liput Michał m Ksiądz POL 1990-06-21 79 01:04:27.241
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Wyniki, kategoria: M1 (10km)
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Piotrowski Kamil m ...... POL 2000-05-26 70 00:42:19.807
2 Dudek Piotr m IILO Nowy Sącz POL 2000-09-21 92 00:43:09.329
3 Górniak Kamil m Finisz Rymanów POL 1998-10-16 51 00:47:54.362
4 Lach Karol m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1999-07-19 26 00:48:16.221
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Wyniki, kategoria: M2 (10km)
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Pociecha Tomasz m ...... POL 1988-08-04 56 00:34:31.563
2 Rosłoński Grzegorz m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1997-12-10 96 00:38:14.82
3 Kazek Mateusz m KP Tarnów-Zachód POL 1990-10-03 100 00:39:05.546
4 Gubała Arkadiusz m Grupetto Gorlice POL 1994-05-07 66 00:40:30.91
5 Wojtas Adrian m ...... POL 1994-12-15 20 00:41:32.846
6 Baran Mateusz m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1989-06-21 91 00:42:05.487
7 Zabawa Patryk m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1992-01-05 4 00:43:13.372
8 Marta Mateusz m SA PSP KRAKÓW POL 1995-03-04 40 00:43:36.95
9 Wierzgacz Wojciech m Osp Biecz POL 1993-04-13 9 00:44:08.4
10 Libront Jakub m ...... POL 1991-12-02 104 00:44:12.142
11 Papuga Dominik m BKB Victoria Brzesko POL 1989-10-23 101 00:44:21.191
12 Duran Mateusz m OSP Ołpiny POL 1993-07-17 81 00:45:49.988
13 Kosiński Jacek m Free Rider POL 1988-04-30 60 00:47:16.587
14 Zelek Marek m ZiP Squad POL 1989-01-17 73 00:47:44.14
15 Zemankiewicz Kamil m KP PSP POL 1992-02-08 85 00:47:45.994
16 Liana Tomasz m OSP Klęczany POL 1994-06-30 67 00:47:48.182
17 Wójtowicz Grzegorz m OSO Klęczany/Gorlicka Grupa

Biegowa
POL 1988-09-05 82 00:47:53.859

18 Łachmanek Ireneusz m ...... POL 1990-01-09 33 00:47:54.213
19 Bartuś Lubomir m ...... POL 1990-05-10 10 00:51:49.569
20 Przepióra Grzegorz m ...... POL 1993-06-22 77 00:58:35.645
21 Leniart Dominik m Ksiądz/ Gorlicka Grupa Biegowa POL 1988-07-11 80 00:59:10.261
22 Zapat Michał m ...... POL 1995-09-17 110 01:04:13.623
23 Liput Michał m Ksiądz POL 1990-06-21 79 01:04:27.241
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Wyniki, kategoria: M3 (10km)
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Górka Marcin m www.decorella.gorlice.pl / GGB POL 1983-11-07 42 00:38:16.513
2 Gruca Przemysław m ...... POL 1985-11-27 23 00:39:13.673
3 Olbrych Bartłomiej m nastopy.pl RUNNING TEAM /

Komisariat Policji Biecz
POL 1987-03-17 3 00:39:20.756

4 Gawlak Tomasz m ...... POL 1984-01-16 2 00:41:47.580
5 Prędki Mirosław m ...... POL 1980-06-16 112 00:42:38.497
6 Jończy Kamil m Waniewski Coaching, PKO BANK

POLSKI
POL 1983-06-01 69 00:44:33.570

7 Kondrak Paweł m www.carlson-piechocki.pl POL 1979-03-28 105 00:45:12.213
8 Halerz Daniel m KP PSP POL 1987-07-28 83 00:45:35.48
9 Czeluśniak Andrzej m KP PSP Gorlice POL 1979-06-10 86 00:49:34.664
10 Bors Paweł m KP Nowy Żmigród POL 1983-03-01 49 00:50:21.474
11 Napora Maciej m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1978-07-20 108 00:50:43.449
12 Stach Tomasz m Aligator TEAM POL 1981-05-17 45 00:52:18.437
13 Kędzior Marek m Szkoła Podstawowa Nr 1 w Bieczu POL 1983-08-03 106 00:52:46.398
14 Wędrychowicz Jarosław m ...... POL 1986-01-07 103 00:53:56.427
15 Przyboś Damian m KP PSP POL 1984-07-21 84 00:54:38.695
16 Orlof Piotr m Komenda Powiatowa PSP w

Gorlicach
POL 1980-03-10 98 00:57:12.244

17 Łachmanek Piotr m ...... POL 1984-08-07 111 00:58:39.268
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Wyniki, kategoria: M4 (10km)
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Surmacz Sławek m ...... POL 1970-12-20 34 00:41:07.112
2 Lula Jarosław m KP PSP Jasło POL 1974-03-08 43 00:41:27.719
3 Górniak Stanisław m Finisz Rymanów POL 1968-03-10 52 00:43:36.438
4 Pancerz Andrzej m ...... POL 1973-11-22 62 00:45:22.441
5 Wójcikiewicz Mariusz m KP PSP JASŁO POL 1973-07-04 38 00:46:03.884
6 Bieniek Łukasz m Dzikie Życie POL 1973-10-11 41 00:46:45.450
7 Bielski Roman m ...... POL 1969-03-29 35 00:47:45.185
8 Piotrowski Mariusz m KPP Gorlice POL 1975-05-30 71 00:48:38.66
9 rogozinski artur m ...... POL 1976-07-28 109 00:51:55.680
10 Zaleśny Janusz m Jasielskie Stowarzyszenie Cyklistów,

KPP Jasło
POL 1973-02-11 15 00:52:54.602

11 Hajduk Tomasz m IPA GORLICE POL 1974-03-14 48 00:54:31.980
12 Uram Wojciech m Wojtek MTB POL 1969-09-28 14 00:54:56.422
13 Grzegorzewski Michal m ...... POL 1977-04-20 107 00:56:52.582
14 Dobosz Dariusz m ...... POL 1969-05-31 65 01:00:44.192
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Wyniki, kategoria: M5 (10km)
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Gorzkowicz Wojciech m Gorlicki Klub Cyklistów POL 1965-09-25 94 00:41:36.18
2 Miś Mieczysław m Strzeszyce POL 1967-11-16 19 00:44:25.971
3 Szymkiewicz Tomasz m Projekt Świętokrzyskie POL 1964-06-25 95 00:45:47.24
4 Foryś Włodzimierz m ULKS TECHNIK TRZCINICA POL 1962-04-18 27 00:49:49.343
5 Zajchowski Marek m ULKS Technik Trzcinica POL 1963-03-02 32 00:49:49.604
6 Dzikowski Jozef m - POL 1953-04-09 53 00:50:29.844
7 konieczny Marek m Gorlicka Grupa Biegowa POL 1952-05-12 5 00:55:28.834
8 Bogdan Ryszard m OSP Libusza POL 1951-09-26 64 00:56:00.924
9 Kamiński Jerzy m Maraton Gorlice POL 1959-04-14 17 00:56:32.480

TimeSport.pl - Bieg główny 10km - 11.11.2017 - TimeSport.pl



TimeSport.pl - Bieg główny 10km - 11.11.2017 - TimeSport.pl

Wyniki, kategoria specjalna: SPK
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Huk Agnieszka k OSP BIECZ POL 1985-03-28 59 00:55:16.44
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Wyniki, kategoria specjalna: SPM
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Lula Jarosław m KP PSP Jasło POL 1974-03-08 43 00:41:27.719
2 Marta Mateusz m SA PSP KRAKÓW POL 1995-03-04 40 00:43:36.95
3 Wierzgacz Wojciech m Osp Biecz POL 1993-04-13 9 00:44:08.4
4 Halerz Daniel m KP PSP POL 1987-07-28 83 00:45:35.48
5 Duran Mateusz m OSP Ołpiny POL 1993-07-17 81 00:45:49.988
6 Wójcikiewicz Mariusz m KP PSP JASŁO POL 1973-07-04 38 00:46:03.884
7 Zemankiewicz Kamil m KP PSP POL 1992-02-08 85 00:47:45.994
8 Liana Tomasz m OSP Klęczany POL 1994-06-30 67 00:47:48.182
9 Wójtowicz Grzegorz m OSO Klęczany/Gorlicka Grupa

Biegowa
POL 1988-09-05 82 00:47:53.859

10 Czeluśniak Andrzej m KP PSP Gorlice POL 1979-06-10 86 00:49:34.664
11 Zajchowski Marek m ULKS Technik Trzcinica POL 1963-03-02 32 00:49:49.604
12 Przyboś Damian m KP PSP POL 1984-07-21 84 00:54:38.695
13 Bogdan Ryszard m OSP Libusza POL 1951-09-26 64 00:56:00.924
14 Orlof Piotr m Komenda Powiatowa PSP w

Gorlicach
POL 1980-03-10 98 00:57:12.244

15 Zapat Michał m ...... POL 1995-09-17 110 01:04:13.623
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Wyniki, kategoria specjalna: PK
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
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Wyniki, kategoria specjalna: PM
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Górka Marcin m www.decorella.gorlice.pl / GGB POL 1983-11-07 42 00:38:16.513
2 Kazek Mateusz m KP Tarnów-Zachód POL 1990-10-03 100 00:39:05.546
3 Olbrych Bartłomiej m nastopy.pl RUNNING TEAM /

Komisariat Policji Biecz
POL 1987-03-17 3 00:39:20.756

4 Piotrowski Mariusz m KPP Gorlice POL 1975-05-30 71 00:48:38.66
5 Bors Paweł m KP Nowy Żmigród POL 1983-03-01 49 00:50:21.474
6 Zaleśny Janusz m Jasielskie Stowarzyszenie Cyklistów,

KPP Jasło
POL 1973-02-11 15 00:52:54.602
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Wyniki, kategoria specjalna: PSM
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Gorzkowicz Wojciech m Gorlicki Klub Cyklistów POL 1965-09-25 94 00:41:36.18
2 Leniart Dominik m Ksiądz/ Gorlicka Grupa Biegowa POL 1988-07-11 80 00:59:10.261
3 Liput Michał m Ksiądz POL 1990-06-21 79 01:04:27.241
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Wyniki, kategoria specjalna: PSK
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
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Wyniki, kategoria specjalna: IPA
LP NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ KLUB KRAJ URODZONY NUMEREK WYNIK
1 Górka Marcin m www.decorella.gorlice.pl / GGB POL 1983-11-07 42 00:38:16.513
2 Olbrych Bartłomiej m nastopy.pl RUNNING TEAM /

Komisariat Policji Biecz
POL 1987-03-17 3 00:39:20.756

3 Hajduk Tomasz m IPA GORLICE POL 1974-03-14 48 00:54:31.980
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